



G I U N T A    P R O V I N C I A L E



Prot. N.  18518





Estratto dal verbale della seduta del 29/03/1999





L’anno millenovecentonovantanove il giorno ventinove del mese di Marzo alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.



Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.



Sono Presenti :



PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente

MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente

BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente

CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente

CESTELLI VALLER	Assessore	Presente

MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente

RIZZI LELLA	Assessore	Presente





Presenti N. 6 Assenti N. 1



Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.



OGGETTO n. 160 :

REVISIONE DEL VESTIARIO AI VIGILI PROVINCIALI.



�OGGETTO:

REVISIONE DEL VESTIARIO AI VIGILI PROVINCIALI.









LA GIUNTA PROVINCIALE





	Vista la delibera della Giunta provinciale n. 65 del 10.2.1998 avente per oggetto “Concessione del vestiario al personale dipendente. Determinazioni.”;

	considerato che nelle norme contenute nel vigente Regolamento Organico e nel Regolamento Speciale del Servizio, è previsto l’obbligo da parte dell’Ente della fornitura o rinnovazione di uniformi e capi di vestiario ai Vigili provinciali;

	rilevata la necessità di procedere periodicamente ad una revisione del vestiario di lavoro al fine di adeguarlo all’esigenza del servizio in relazione all’attività svolta dai Vigili provinciali;

	considerato che il responsabile del Servizio Caccia e Pesca ha formulato un nuovo elenco delle dotazioni di vestiario da assegnare ai Vigili Provinciali in base alle necessità ed alla verifica effettuata;

	dato atto che le modifiche che si intendono apportare determinano una diminuzione dei costi rispetto alla dotazione approvata nell’anno 1998 con deliberazione di Giunta n. 65;

	ritenuto di dover provvedere in merito;

		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;

		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge



D E L I B E R A



di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, la modifica alla tabella delle dotazioni di vestiario da assegnare ai Vigili Provinciali;

ELENCO DOTAZIONI AGGIUNTIVE

n. 1 cinturone in tela grigia, tipo militare ad usura;

n. 2 magliette invernali in meraklon o drytex di colore grigio o verde, a manica corta, ogni due anni;

n. 2 magliette estive tecniche, con stampa o ricamo sul petto lato sinistro, secondo specifica di colore grigio o verde, ogni due anni;

n. 2 paia di calze invernali, tecniche, seconda specifica di colore grigio o verde, ogni due anni;

n. 2 paia di calze estive tecniche, seconda specifica di colore grigio o  verde, ogni due anni;

n. 1 paia di guanti in pile di colore grigio o verde ogni due anni;

n. 2 maglioncini in pile a collo alto con cerniera, di colore grigio o verde, ogni due anni;

n. 1 giubbino tipo alta visibilità (corpetto senza manica);

ELENCO DOTAZIONI IN DIMINUZIONE

n. 1 divisa di rappresentanza invernale composta da n. 1 giacca, n. 2 paia di pantaloni, n. 1 berretto, n. 1 cravatta, a usura;

n. 1 divisa rappresentanza estiva composta da n. 1 giacca, n. 2 paia di pantaloni, n, 1 berretto, n. 1 cravatta, a usura;

n. 2 camicie  manica lunga di colore e fattura secondo specifica, ogni  anno;

n. 1 berretto estivo, tipo baseball, di colore verde, con ricamo recante il logo del corpo, a usura;

n. 1 berretto invernale, in pile, tipo baseball, con paraorecchie e ricamo recante il logo del corpo, a usura;

N.B. il sopramenzionato materiale deve corrispondere alle specifiche tecniche di confezione depositate presso il Servizio Economato;

- di stabilire:

- che alla fornitura dei capi di vestiario, per l’anno in corso, provvederà il Servizio economato,  mediante trattativa privata, previa gara ufficiosa, tenuto conto delle risorse assegnate con il Piano Esecutivo di Gestione 1999 sottoprogetto 785 “Gestione del personale” all’azione 64 “Acquisto vestiario personale Caccia e Pesca”; nonchè di eventuali risorse che potranno essere destinate a tale azione dal Dirigente del Servizio Caccia e Pesca nell’ipotesi che ritenga indispensabile ed inderogabile l’assegnazione di taluni capi di vestiario previsti nel nuovo elenco, ma  il cui  acquisto comporti un maggiore onere di spesa rispetto a quello previsto nel Piano Esecutivo di Gestione dell’anno 1999;

- che ai sensi dell’articolo 3, quarto comma, della legge n. 241/90 l’atto è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti al competente Tribunale Amministrativo Regionale entro sessanta giorni dalla notificazione o con ricorso straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla notificazione.



�Letto, approvato e sottoscritto.



	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE

	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO





La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.



		IL V. SEGRETARIO GENERALE

	__________________________





La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.



Modena,  02/04/1999



	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE

	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO





PROVINCIA  DI  MODENA



Divenuta esecutiva in data 12/04/1999



		IL SEGRETARIO GENERALE

		F.to RONCHETTI GIORGIO





E’ copia conforme all’originale.



Modena, ________________



		IL SEGRETARIO GENERALE

	________________________

��PROVINCIA

DI MODENA��DELIBERAZIONE  N.  160  DEL  29/03/1999   - PAG. � PAGE �3�

_________________________________________________________________________





��PROVINCIA

DI MODENA��








